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Avgrensa høyring - Regional areal- og transportplan for 
Bergensområdet 
 

Forslag til Regional areal- og transportplan for Bergensområdet var på offentleg høying i perioden juni – 
desember 2015. Det kom inn 30 skriftlege høyringsuttaler til planforslaget.  
 
Det har blitt gjennomført endringar i planen etter høyringa og nytt utkast har vore drøfta i administrativ 
koordineringsgruppe og styringsgruppa for arbeidet. Som ein del av prosessen har styringsgruppa i møte 1. 
februar gitt mandat til eit politisk arbeidsutval å gjennomføre nokre justeringar før planen vert sendt på 
avgrensa høyring til kommunane og relevante offentlege etatar. Arbeidsutvalet hadde møte 16. februar 
2017.  
 
Planen omfattar kommunane Bergen, Radøy, Meland, Lindås, Askøy, Fjell, Øygarden, Sund, Osterøy, 
Vaksdal, Samnanger og Os.  
 
Høyringsforslaget inneheld planskildring med mål, retningsliner og handlingsprogram. Planen omfattar fem 
plantema: 

 Senterstruktur og utbyggingsmønster 
 Regionalt transportsystem 
 Bustadområde 
 Næringsareal og arbeidsplassar 
 Natur, kulturmiljø og landskap 

 
I denne avgrensa høyringa ber vi spesielt om innspel på om planen er tilstrekkeleg tydeleg på korleis den vil 
bidra til å nå nasjonale og regionale klima- og miljømål. I tillegg ønskjer vi innspel på prinsippet om 
differensiert arealforvaltning. Spesielt om det er viktige omsyn som bør vere gjeldande innanfor dei 
regionale vekstsonene, og som burde vore inkludert i retningslinene 4.4 - 4-9.  
 
Informasjon om planarbeidet med tilhøyrande dokument ligg på våre heimesider: www.hordaland.no.  
 
Høyringsfråsegner skal merkast 2014/1180 og sendast hfk@hfk.no.  
 
Høyringsfrist er 1. april 2017.  

Lindås kommune 
Kvernhusmyrene 20 
5914 ISDALSTØ 
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Bård Sandal 

fylkesdirektør regional utvikling 
  

Hans-Christian Engum 
spesialrådgjevar 

 

Brevet er godkjent elektronisk og har derfor inga underskrift. 
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